
 ₺90.550.000 
 ₺90.950.000 

 ₺7.050.000 
 ₺18.500.000 

 ₺3.650.000 
 ₺3.900.000 
 ₺2.250.000 
 ₺3.300.000 
 ₺8.100.000 

İMAR DURUMU

SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

KIRKLARELİ

9 MUHTELİF ARSA
Demirköy, Lüleburgaz ve Merkez'de

22.917,82
4.240,14
3.382,50

141.941,73
1.742,32
2.787,32

10.616,08
4.704,36

11.678,17

HAZİNE
YÜZÖLÇÜMÜ (m²)

22.917,82
4.240,14
3.382,50

263.328,73
1.742,32
2.787,32

10.616,08
4.704,36

11.678,17

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

45
2
3
4
7
1

157
9
5

PARSEL

116
1368
114

1875
151
185
118
201
237

ADA

Limanköy
Zafer

Kapaklı
Karacaibrahim

Koruköy
Yoğuntaş
Yündalan
Yündalan
Yündalan

MAHALLE

Demirköy
Lüleburgaz

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez

İLÇE

027
028
029
030
031
032
033
034
035

LOT
MUHAMMEN

BEDEL

Konut Alanı (TAKS: 0,20, Kaks: 0,40,A-2, hmax: 6,50 m.)+ Yol + Park Alanı + Plansız Alan
Konut Alanı Emsal:1,00
Köy Yerleşik Alanı E: 0,60, Yençok: 2 Kat
1/25.0000 Ölçekli ÇDP'de Tarım Alanı
Köy Yerleşik Alanı E: 0,60, Yençok: 2 Kat
Köy Yerleşik Alanı E: 0,60, Yençok: 2 Kat
1/100 000 Ölçekli ÇDP'de Tarımsal Niteliği Korunacak Alan
1/100 000 Ölçekli ÇDP'de Tarımsal Niteliği Korunacak Alan
1/100 000 Ölçekli ÇDP'de Tarımsal Niteliği Korunacak Alan

VADELİ, KDV’DEN MUAF, AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR.

KANUNİ FAİZ %25 PEŞİNAT 24 AY VADE İMKANIYLA

11.12.2025 PERŞEMBE SAAT:10.30

İNTERNETTEN KATILIM VE DETAYLI BİLGİ İÇİN: emlakyonetim.com.tr / 444 84 34

SALON KATILIMI: İLBANK MACUNKÖY SOSYAL TESİSLERİ - MACUNKÖY/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI - KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

MEVCUT HALİYLE SATILMAKTA OLUP TESLİM ALMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ ALICIYA AİTTİR.


